pure de Aligeris] dictus Dante de Florentia.
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et lacobum fratres et fìlios olim Dantis Alagherii de Ala-

gheriis de dicto populo Sancii Martini vel aliquem eorum simili

coniunctim separatim vel divisim (1) ex altera parte, pluribus

et pluribus et diversis de causis ; omnes et singulas lites, que-

stiones, dij[ferentias, litigia, controversias et causas supradictas

et earum quaslibet, et omnes et singulas alias lites, questiones,

diflferentias , litigia, controversias et causas inter dictas partes

vel aliquem ex dictis partibus cum altera parte vel cum aliquo

alterius partis (2) * quomodocumque qualitercumque et qua-

cumque de causa vertentes, et vel que verti, essent * et oriri

possent seu poterunt, usque ad diem Laudi ferendi, et tam

ortas quam oriundas super quocnmque et de quocumque fa-

cto, negotio (3) et re mobili vel immobili , iuribus nominibus

vel (4) actionibus
,

predicti Francischus ex una parte , et

lacobus prò se ipso et suo nomine (5) et Niccholaus olim

Foresini de Donatis (6) ut procurator et tamquam procurator

dicti domini Pieri ad infrascripta speciali!er constitutus , ut

de procuratione (7) eiusdem patet scriptura publica facta (8)

sub anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo secundo

indictione quinta decima, die mercurii undecime martii, manu
Bazeleni domini Libenerii (9) de Sancto Benedicto notarli,

(i) I signori Frullarli e Gargani, a spese pubbliche hanno stampato:

coniuncti, separati vel divisi.

(2) I predetti, ut siipra, invece delle parole, eh' io metto fra due a-

sterischi, stamparono queste altre inintelligibili: quocumque qualecumque

iam datas attentas et vel que vera erunt. Mamma mia! mamma san-

tissima !

(3) I predetti, invece di super quocumque et de quocumque facto,

negotio, leggono: supra quocumque negotio. Un francese direbbe: Cela

s appelle simplifier!

(4) I prelodati leggono et.

(5) Iacopo era dunque in Firenze nel M.CCC.XXXII.

(6) Come abbiam visto, figliuolo d' un fratello della Gemma Donali

,

cugino dunque di messer Pietro e Iacopo.

(7) Nella slampa de' signori Frullani e Gargani , leggesi : procura.

(8) Ibidem, leggesi: scriptum publicum factum.

(9) Ibidem
, leggesi : Libeneni. Nelle ratifiche del presente allo egli vien

cliiamato Uazzolino di Messer Liberione. Per quante ricerche abbia falle

— 174 —
procuratorio nomine prò eo et quolibet (1) eorum in soli-

dum et in totum nomine quo supra ex altera parte , co-

muni concordia et voluntate commiserunt ac (2) compromi-